[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2017 года                                                                                                                     № 39

О внесении изменения в постановление

главы города Югорска от 29.01.2016 № 5

«О Порядке принятия лицами, замещающими

должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления города Югорска,

почетных и специальных званий (кроме научных), наград

иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений, в том числе

религиозных, и других организаций»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска»:
1. Внести в постановление главы города Югорска от 29.01.2016 № 5 «О Порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций» изменение, заменив в пункте 4 приложения слова «кадров и архивов» словами «кадров и наград».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин
«В регистр»